Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
RFQ XN0640100L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0640100L Details PDF
XN0640100L
Número de pieza del fabricante: XN0640100L
Fabricante / Marca: Panasonic
Parte de la descripción: TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI6
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 6000 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza XN0640100L
Fabricante Panasonic
Descripción TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI6
Categoría
Productos Semiconductores Discretos > Transistores-
bipolar (BJT)-matricesEstado de la pieza 6000 pcs Stock
Serie -
Temperatura de funcionamiento 150°C (TJ)
Tipo de montaje Surface Mount
Potencia - Max 300mW
Paquete / Cubierta SOT-23-6
Paquete del dispositivo MINI6-G1
Tipo de transistor 2 PNP (Dual)
Corriente - colector (Ic) (Max) 100mA
Tensión - Colector-emisor (máx) 50V
VCE de saturación (Max) @ Ib, Ic 500mV @ 10mA, 100mA
Corriente - corte del colector (Max) 100µA
DC ganancia de corriente (HFE) (Min) @ Ic, Vce 160 @ 2mA, 10V
Frecuencia - Transición 80MHz
embalaje Tape & Reel (TR)
XN0621300L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0653700L
Panasonic
TRANS 2NPN 12V 0.03A MINI6
XN0621100L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0653400L
Panasonic
TRANS 2NPN 20V 0.015A MINI6
XN0654300L
Panasonic
TRANS 2NPN 10V 0.065A MINI6
XN0560100L(XN5601-TX)
Panasonic
XN0560100L(XN5601-TX)
Panasonic
XN0643500L
Panasonic
TRANS 2PNP 20V 0.03A MINI6
XN0621500L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
1206CA471JAZ2A AAT2847IML-QI-T1 AD8091AR AOZ1268QI-01 AS1129-3.3TR
BD64560EUV-E2 C3216X7R1C225KT000 CC3200MODR1M2AMOBR CGA4J3X7T2E104M125AE CL21B511KBANNNC
CUS551V30 K4X1GA53PE-XGC3ES K4X56163PI-GGC3 LYT4322E3_RD N330CH24GOO
PHMB300E6 PS8802-2-F4-AX SI-8001FFE SI1403DL-T1-E3 SKM200GM12T4
SKT215/08 SN74AHC1G125DCKR ST330C16CO TM30DZ-2H UDN2585A-T
VBUS051BD-HD1-GS08 VE-J11-MZ XN01211-TX XN0150100L XN0150400L
XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L XN0439100L
XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN09D6100L XN0A31100L
XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L XN0F26100L
XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO XTR111AIDGQR